[image: image1.jpg]

MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA

Gabinete daProcuradora-Geral de Justiça

PORTARIA Nº 1338/2011
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, Dra. ZÉLIA SARAIVA LIMA, no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o teor do Ofício nº 045/2011-GabPJ/CA, da lavra do Procurador de Justiça José Ribamar da Costa Assunção, que comprova a inexistência de sessões junto à 2ª Câmara Especializada Cível do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, às terças-feiras, no segundo semestre de 2011,

RESOLVE:

REVOGAR a Portaria nº 897/2011, de 01 de agosto de 2011, que designou, nos termos do art. 28, § 2º, da Lei Complementar nº 12/93, o Procurador de Justiça JOSÉ RIBAMAR DA COSTA ASSUNÇÃO para oficiar, como substituto, junto à 2ª Câmara Especializada Cível do Egrégio Tribunal de Justiça do Estado do Piauí, nas sessões a serem realizadas às terças-feiras
REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 04 de novembro de 2011.

          ZÉLIA SARAIVA LIMA
    Procuradora-Geral de Justiça